島原市報道資料

                             令和２年１２月２１日

報道関係者 各位

仕事納め式及び仕事初め式について

 標記の件について、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

下記の日時にリモートによる市長訓示を行いますのでお知らせします。

１  仕事納めにあたっての市長訓示

 日  時  １２月２８日（月）    午後５時～

 場  所  各課に設置するモバイル端末に配信

２  仕事初めにあたっての市長訓示

 日  時  令和３年１月４日（月）  午前９時～

 場  所  各課に設置するモバイル端末に配信

 担当：島原市 秘書人事課 人事班 担当 本田

電話：0957-62-8010

E-mail：jinji@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原